do Representante dos Empregados da Companhia Brasileira de Trens
Urbanos - CBTU, por até 05 (cinco) dias para até 2.660 eleitores; R$ 6.413,04

Itens Serviços Opcionais Valor Total

1. Configuração de 10 (dez) urnas do Módulo do Mesário para o universo de
até 2.660 (dois mil seiscentos e sessenta) eleitores, para a escolha do
Representante dos Empregados da Companhia Brasileira de Trens
Urbanos - CBTU;

R$ 2.520,00

2. Atendimento pela equipe técnica à empresa de Auditoria que será
contratada pela Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU,

[...]

ocasião das validações assistidas pela auditoria contratada;
● O credenciamento do eleitor no site (habilitação para votar mediante
digitação de login e senha) deverá ocorrer em, no máximo, 1 segundo;
●O ambiente que operará a solução automatizada das eleições deverá

suportar votação de
2.660 (dois mil seiscentos e sessenta) eleitores durante o pleito;

Define-se transação completa o processo: Autenticação do Eleitor, Alteração da
Senha de Votação, Efetuação do Voto com a nova senha e Emissão de

comprovante de Votação.

2.10.Disponibilidade
A infraestrutura utilizada deverá estar hospedada em datacenter que atendam